EVIVA powered speakers and subwoofer
EVIVA12P, EVIVA15P, EVIVA18SP
ko 사용 설명서
EVIVA powered speakers and subwoofer 목차 | ko 3
Bosch Security Systems, LLC 사용 설명서 2025-05 | 01 |
목차
1 안전 4
1.1 중요 안전 지침 4

!
경고!
본 제품이나 기타 Electro-Voice의 제품에 허가되지 않은 액세서리나 장착물을 사용하는 것은 사용자
의 선택입니다. 허가되지 않은 액세서리나 장착물을 사용할 경우 제품이 제대로 작동하지 않거나 부상
이나 사망에 이를 수 있습니다.
모든 책임은 사용자에게 있으며 보증이 적용되지 않을 수 있습니다.
8 ko | 제품 등록 EVIVA powered speakers and subwoofer
2025-05 | 01 | 사용 설명서 Bosch Security Systems, LLC
2 제품 등록
EVIVA 등록: electrovoice.com/register
EVIVA powered speakers and subwoofer 간략한 정보 | ko 9
Bosch Security Systems, LLC 사용 설명서 2025-05 | 01 |
3 간략한 정보
이 문서는 다음 제품에 적용됩니다.
CTN 설명
EVIVA12P-US 12” 투웨이 앰프내장형 스피커, US 코드
EVIVA15P-US 15” 2웨이 앰프내장형 스피커, US 코드
EVIVA18SP-US 18” 앰프내장형 서브우퍼, US 코드
EVIVA12P-EU 12” 2웨이 앰프내장형 스피커, EU 코드
EVIVA15P-EU 15” 2웨이 앰프내장형 스피커, EU 코드
EVIVA18SP-EU 18” 앰프내장형 서브우퍼, EU 코드
EVIVA12P-BR 12” 2웨이 앰프내장형 스피커, BR 코드
EVIVA15P-BR 15” 2웨이 앰프내장형 스피커, BR 코드
EVIVA18SP-BR 18” 앰프내장형 서브우퍼, BR 코드
EVIVA12P-IN 12” 2웨이 앰프내장형 스피커, IN 코드
EVIVA15P-IN 15” 2웨이 앰프내장형 스피커, IN 코드
EVIVA18SP-IN 18” 앰프내장형 서브우퍼, IN 코드
EVIVA12P-VN 12” 2웨이 앰프 내장형 스피커, 베트남
EVIVA15P-VN 15” 2웨이 앰프 내장형 스피커, 베트남
EVIVA18SP-VN 18” 앰프 내장형 서브우퍼, 베트남
EVIVA12P-NC 12” 2웨이 앰프내장형 스피커, 코드 없음
EVIVA15P-NC 15” 2웨이 앰프내장형 스피커, 코드 없음
EVIVA18SP-NC 18” 앰프내장형 서브우퍼, 코드 없음
3.1 포함된 부품
모든 부품이 포함되어 있고 손상되지 않았는지 확인하십시오. 포장이나 부품이 손상된 경우 운송 회사
에 문의하십시오. 누락된 부품이 있으면 영업 또는 고객 서비스 담당자에게 문의하십시오.
EVIVA 12P 및 EVIVA 15P